РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 14.06.2022 № 031-06-392/22

О внесении изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации
города Иркутска от 24 ноября 2010 года № 031-06-2870/10

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,
Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановлением Правительства Российской Федерации
от 27 апреля 2000 года № 379 «О накоплении, хранении и использовании в
целях гражданской обороны запасов материально -технических ,
продовольственных, медицинских и иных средств», постановлением
Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 года № 304 «О
классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации
города Иркутска от 24 ноября 2010 года № 031-06-2870/10, с
по следними изменениями , вне с енными по с т ановлением
администрации города Иркутска
от 29 марта 2021 года № 031-06-221/21, изменение, изложив его в
редакции Приложения к настоящему Постановлению.

2. Отд е лу до кумен т ационно го обе с п еч ени я и а р хи ва
организационного управления аппарата администрации города

 2

Иркутска внести в оригинал постановления администрации города
Иркутска
от 24 ноября 2010 года № 031-06-2870/10 «О номенклатуре местного
резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны на
территории города Иркутска» информационную справку о внесенном
настоящим Постановлением изменении.

3. Управлению по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска опубликовать настоящее
Постановление с приложением и разместить его на официальном
сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Мэр города Иркутска                     Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е